
Presentation av valberedningens förslag 

 

Ordförande 

Valberedningen föreslår nyval av Veronica Appelqvist (1 år) 

 

Namn: Veronica Appelqvist 

Född: 1965 

Jag privat: Trädgård och blommor, skoter och pimpelfiske där hittar jag återhämtning. Golf i 
vänners lag och att tävla är kul.  

Jag i yrket: Vd på BD Fisk sen 8 år tillbaka, gillar utmaningar och se möjligheter. 

Mina styrkor: (egenskaper/kompetenser) som medlem i styrelsen: Engagerad som person, 
erfaren ledare, kunskap om ledning och styrning. Samarbeta, utveckla, nätverk är ledord för mig. 
Styrelseutbildad och erfarenhet av styrelsearbete. 

Golfspelet för mig: Det roligaste som finns, älskar att tävla. Ett stort socialt nätverk. 

Hcp: 24 

  



Ledamot 

Valberedningen föreslår omval av Lisa Wikström (2 år)  

 

Namn: Lisa Wikström 

Född: 1971 

Jag privat: Golfnörd som äntligen hittat en vintersysselsättning i padel, nästan lika roligt som 
golf. Gillar att ordna evenemang och åker på golfresor så ofta jag kan. 

Jag i yrket: Marknads- och inköpschef på HSB Affärsstöd, haft ledande positioner inom HSB i 
drygt 15år inom marknad, nyproduktion, kommunikation och nu inköp. 

Mina styrkor (egenskaper/kompetenser) som medlem i styrelsen: Erfarenhet av 
styrelsearbete i både bolag och bostadsrättsföreningar. Har jobbat med medlemsägda 
föreningar i hela mitt yrkesliv. Brinner för transparens, öppenhet och att utveckla Luleå GK till en 
ännu starkare och mer välkomnande klubb för alla golfare. 

Golfspelet för mig: Socialt, utvecklande och en ständig vilja att bli bättre. Det är ju så sjukt 
roligt! 

Hcp: Pendlar mellan ca 16–18 

  



Ledamot 

Valberedningen föreslår nyval av Petter Eriksson (2 år)  

 

Namn: Petter Eriksson 

Född: 1984 

Jag privat: Bor med fru och två barn i Bensbyn. Båda barnen är aktiva i olika idrotter vilket upptar 
stor del av min privata tid. 

Jag i yrket: Jobbar i stålbranschen på Swebor Stål. 

Mina styrkor (egenskaper/kompetenser) som medlem i styrelsen: Stort engagemang för att 
göra Luleå GK bättre för varje år som går. 

Golfspelet för mig: Socialt, avkopplande och tyvärr sämre och sämre för varje år som går. 

Hcp: Kring 5 och uppåtgående. 

 

  



Ledamot 

Valberedningen föreslår nyval av Tomas Sundström (2 år)  

 

Namn: Tomas Sundström 

Född: 1970 

Jag privat: Bor i villa i Gammelstad tillsammans med min sambo. Precis vuxna barn. 
Teknikintresserad golfnörd. Gillar dessutom trädgård, MC, resa, träna, samt umgås med vänner 
och bekanta. 

Jag i yrket: Jobbar med bredband sedan 26 år tillbaka. Just nu som VD för IT Norrbotten, ett 
regionalt bolag ägt av länets kommuner och region Norrbotten, med uppdraget att i samarbete 
med de lokala fibernäten försörja Norrbotten med digital kommunikation. 

Mina styrkor (egenskaper/kompetenser) som medlem i styrelsen: Verksamhets-, teknik- och 
affärsutveckling. Samarbete för en gemensam nytta. Lång erfarenhet av styrelsearbete i 
branschförening där serviceverksamheten drivs i föreningsägt bolag. Förståelse för naturvård, 
biologisk mångfald och hållbarhet. 

Golfspelet för mig: Golf är glädje, friskvård, prestation, gemenskap, umgänge och 
naturupplevelse på samma gång. En aktivitet där många olika utövare ska kunna samsas på en 
gemensam arena, var och en efter sina förutsättningar och ambitionsnivå - vilket kräver 
förståelse, acceptans och tolerans. 

Hcp: 9 

  



Styrelsen kompletteras av tidigare valda (2023) ledamöter 

 

Namn: Johan Östling 

Född: 1968 

Jag privat: Bor i lägenhet i centrala Luleå tillsammans med min sambo. Gillar förutom golfen att 
resa, träna, åka skidor samt umgås med vänner och bekanta. 

Jag i yrket: Gymnasieekonom. Jobbar i fastighetsbranschen sedan slutet av 80 talet. VD och 
ägare (3:e generationen) av DN Fastigheter AB, ett av Luleås äldsta privata fastighetsbolag. 
Första fastigheten byggdes 1942. 

Mina styrkor (egenskaper/kompetenser) som medlem i styrelsen: Bred kunskap inom 
fastighetsförvaltning och driftsfrågor efter drygt 30 år i branschen. Min ambition är att Luleå 
Golfklubb ska utvecklas för medlemmarnas bästa och vi medlemmar ska vara stolta över vår 
fina anläggning. ”Förbättring i stället för förändring” är ett bra ledord för mig. 

Golfspelet för mig: Den sociala gemenskapen samt att få vara utomhus och röra på sig. 
Möjligheten med golfresor – upplevelsen och intrycket av nya miljöer och banor är oslagbart. 

Hcp: 6 

 

  



Styrelsen kompletteras av tidigare valda (2023) ledamöter 

 

Namn: Peder Stockman 

Född: 1957 

Jag privat: Livsnjutare som tycker om att laga mat och ta ett glas vin.  Älskar att spela golf och 
gärna tidigt på morgonen. Golfresor till varmare länder med kompisar är alltid årets höjdpunkt. 

Jag i yrket: Pensionär som sitter i några styrelser samt jobbar som mentor och stöd till några 
företag och chefer. 

Mina styrkor (egenskaper/kompetenser) som medlem i styrelsen: Bred och lång erfarenhet 
av styrelsearbete i både företag och organisationer. Har jobbat som både VD och 
styrelseordförande. Har tidigare varit aktiv sponsor av  Luleå Golfklubb och ser nu  fram emot att 
få hjälpa till med den positiva utvecklingen som klubben har. 

Golfspelet för mig: Otroligt socialt, kamratskap, tävling, ständig jakt på förbättring, rogivande 
och ibland irriterande över hur dåligt det kan gå. 

Hcp: pendlar mellan 17-20 

 

 

 


